

EW 88 ApS

Rønnevej 8, 8240 Risskov

CVR-nr. 39 25 56 50

Årsrapport

2. april 2023 - 1. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2024.

Ole Blegvad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 2. april 2023 - 1. april 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	EW 88 ApS Rønnevej 8 8240 Risskov
	CVR-nr.: 39 25 56 50
	Regnskabsår: 2. april - 1. april
Direktion	Ole Blegvad
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Holdingselskabet Ole Blegvad A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at foretage investering i fast ejendom, herunder at drive fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.699 t.kr. mod 2.556 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.899 t.kr. mod 3.958 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 2. april - 1. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	2.698.598	2.555.525
2 Værdiregulering af investeringsejendomme	300.000	100.000
Driftsresultat	2.998.598	2.655.525
Andre finansielle indtægter	17.227	2.724.183
4 Øvrige finansielle omkostninger	-581.605	-362.615
Resultat før skat	2.434.220	5.017.093
Skat af årets resultat	-535.497	-1.059.236
Årets resultat	1.898.723	3.957.857
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.898.723	3.957.857
Disponeret i alt	1.898.723	3.957.857

Balance 1. april

Aktiver	2024	2023
Note		
Anlægsaktiver		
5 Investeringsejendomme	35.700.000	35.400.000
Materielle anlægsaktiver i alt	35.700.000	35.400.000
Anlægsaktiver i alt	35.700.000	35.400.000
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	46.300
Periodeafgrænsningsposter	41.800	37.700
Tilgodehavender i alt	41.800	84.000
Likvide beholdninger	523.193	269.550
Omsætningsaktiver i alt	564.993	353.550
Aktiver i alt	36.264.993	35.753.550

Balance 1. april

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	6.000.000	6.000.000
	Overført resultat	<u>13.645.033</u>	<u>11.746.311</u>
	Egenkapital i alt	<u>19.645.033</u>	<u>17.746.311</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>934.700</u>	<u>858.365</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>934.700</u>	<u>858.365</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	12.376.903	12.881.212
	Deposita	231.590	134.802
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>459.162</u>	<u>1.070.784</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.067.655</u>	<u>14.086.798</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	514.000	527.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelse	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.907.896	1.898.436
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	453.189
	Anden gæld	<u>185.709</u>	<u>173.451</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.617.605</u>	<u>3.062.076</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.685.260</u>	<u>17.148.874</u>
	Passiver i alt	<u>36.264.993</u>	<u>35.753.550</u>

1 Særlige poster

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 2. april 2022	6.000.000	7.788.454	13.788.454
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.957.857	3.957.857
Egenkapital 2. april 2023	6.000.000	11.746.311	17.746.311
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.898.722	1.898.722
	6.000.000	13.645.033	19.645.033

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Indtægter:		
Kursgevinst ved låneindfrielse	<u>0</u>	<u>2.721.883</u>
	<u>0</u>	<u>2.721.883</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>2.721.883</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>2.721.883</u>
2. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	<u>300.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>300.000</u>	<u>100.000</u>
3. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	55.760	76.900
Andre finansielle omkostninger	<u>525.845</u>	<u>285.715</u>
	<u>581.605</u>	<u>362.615</u>

Noter

	<u>1/4 2024</u>	<u>1/4 2023</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 2. april 2023	<u>31.733.936</u>	<u>31.733.936</u>
Kostpris 1. april 2024	<u>31.733.936</u>	<u>31.733.936</u>
Regulering til dagsværdi 2. april 2023	3.666.064	3.566.064
Årets regulering til dagsværdi	<u>300.000</u>	<u>100.000</u>
Regulering til dagsværdi 1. april 2024	<u>3.966.064</u>	<u>3.666.064</u>
Regnskabsmæssig værdi 1. april 2024	<u>35.700.000</u>	<u>35.400.000</u>

Selskabets investeringsejendom består af 1 erhvervsejendom på i alt 16.761 m² hvoraf vej udgør 1.187 m². Ejendommen er beliggende i Aarhus området.

Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt
 +/- Reguleringer til lejen
 - Vedligeholdelsesomkostninger
 - Driftsomkostninger
 - Administration
 = Reguleret driftsresultat
 / Afkastprocent
 = Bruttoværdi

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Det generelle afkastkrav udgør 7,20%.

Herudover er der anvendt følgende forudsætninger:

Noter

5. Investeringsejendomme (fortsat)

- For ejendommen udgør den nuværende leje 886 kr./m²

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 35.700 t.kr. pr. 1. april 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 1.199 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,25 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 1.285 t.kr.

6. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	12.890.903	13.408.212
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-514.000</u>	<u>-527.000</u>
	<u>12.376.903</u>	<u>12.881.212</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>10.048.000</u>	<u>10.566.000</u>

7. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 1. april 2024	<u>35.700.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>300.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.911 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 1. april 2024 udgør 35.700 t.kr.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Ole Blegvad A/S, CVR-nr. 21551775, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
